[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.11.2025     №  1189
Об окончании пожароопасного сезона 2025 года на территории Трехгорного городского округа Челябинской области
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от  06.11.2025 года № 731-П «Об окончании пожароопасного сезона 2025 года в лесах Челябинской области», в связи с установлением дождливой погоды, снижением среднесуточных температур, отсутствием пожарной опасности в лесах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пожароопасный сезон в лесах на территории Трехгорного городского округа Челябинской области считать завершенным с 7 ноября 2025 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Трехгорного от 26.03.2025 № 347 «О подготовке организаций города к работе в условиях пожароопасного сезона в 2025 году».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Трехгорный инфо» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города Трехгорного.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

           Д.А. Громенко